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 首单跨海大桥 REIT 正式上市，产业园区 REITs 表现持续优异  

2024 年第 52 周，我们跟踪的中证 REITs（收盘）指数为 786.2，同比上涨 3.93%，

环比上涨 1.36%；中证 REITs 全收益指数 963.74，同比上涨 11.83%，环比上涨

1.36%。本周 REITs 市场交易规模成交量达 6.5 亿份，同比增长 36.27%；成交额

达 25.44 亿元，同比增长 59.6%；区间换手率 4.01%，同比下降 8.24%。本周保

障房、环保、高速公路、产业园区、仓储物流、能源、消费类 REITs 一周涨跌幅

分别为+0.73%、-0.89%、+0.94%、+2.95%、+1.60%、+1.02%、+1.43%；一月涨

跌幅分别为+12.24%、+2.79%、+0.03%、+3.17%、+4.28%、+5.09%、+8.17%。

本周首单跨海大桥 REIT 正式上市，20 只 REITs 基金等待上市。我们认为，债券

市场利率中枢下行压力下，“资产荒”逻辑将继续演绎，REITs 作为高分红、中

低风险的资产，在政策力度加强以及社保金和养老金入市预期下，将持续提升配

置性价比，板块具备较好的投资机会，维持行业“看好”评级。 

 首单跨海大桥 REIT 正式上市，中航易商仓储物流 REIT 披露基金认购情况 

首单跨海大桥 REIT——平安宁波交投杭州湾跨海大桥封闭式基础设施证券投资基

金在上海证券交易所成功上市,募集资金规模为 80.88 亿。中航易商仓储物流 REIT 披

露基金认购申请确认比例公告。基金战略投资者 100%配售，网下投资者配售比例为

91.98%，公众投资者配售比例为 95.28%。拟向战略投资者发售的基金份额数量为

59208 万份，占发售份额总数的比例为 74.01%。 

 一周行情：产业园区 REITs 单周上涨 2.95%，单月累计上涨 3.17% 

2024 年第 52 周，中证 REITs（收盘）指数为 786.2，同比上涨 3.93%，环比上涨

1.36%，年初至今累计上涨 3.93%，同期沪深 300 指数累计上涨 16.03%，累计超

额收益-12.09%；中证 REITs 全收益指数 963.74，同比上涨 11.83%，环比上涨

1.36%；从累计数值看，年初至今累计上涨 11.83%，同期沪深 300 指数累计上涨

16.03%，累计超额收益-4.19%。本周保障房、环保、高速公路、产业园区、仓储

物流、能源、消费类 REITs 一周涨跌幅分别为+0.73%、-0.89%、+0.94%、+2.95%、

+1.60%、+1.02%、+1.43%；一月涨跌幅分别为+12.24%、+2.79%、+0.03%、+3.17%、

+4.28%、+5.09%、+8.17%。本周 REITs 市场交易规模成交量达 6.5 亿份，同比

增长 36.27%；成交额达 25.44 亿元，同比增长 59.6%；区间换手率 4.01%，同比

下降 8.24%。 

 一级跟踪：易方达华威农贸市场首发申报通过，20 只 REITs 基金等待上市 

2024 年第 52 周，共有 20 只 REITs 基金等待上市，本周易方达华威农贸市场封

闭式基础设施证券投资基金首发申报通过。 

 风险提示：（1）公募 REITs 价格变动及运营风险；（2）调控政策超预期变化，

行业波动加剧；（3）各类别资金入市进度不及预期；（4）项目长期分派率不及

预期。  
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1、 首单跨海大桥 REIT 正式上市，中航易商仓储物流 REIT

披露基金认购情况 

（1）中航易商仓储物流 REIT（508078）披露了基金认购申请确认比例公告。

根据公告内容，本基金战略投资者 100%配售，网下投资者配售比例为 91.98%，公

众投资者配售比例为 95.28%。拟向战略投资者发售的基金份额数量为 59208 万份，

占发售份额总数的比例为 74.01%。（2）首单跨海大桥 REIT——平安宁波交投杭州

湾跨海大桥封闭式基础设施证券投资基金（基金简称:平安宁波交投 REIT,基金代

码:508036）在上海证券交易所成功上市,共收到 56 家网下投资者管理的 98 个配售对

象的询价报价信息，报价区间为 7.6180 元/份-8.7170 元/份，拟认购份额数量总和为

188,160 万份，为初始网下发售份额数量的 13.44 倍。基金管理人及财务顾问审慎合

理确定本基金认购价格为 8.088 元/份。按照发售规模 10 亿份计算，募集资金规模为

80.88 亿。（3）上海:印发《上海市推动银发经济高质量发展若干政策措施》提到，

创新融资支持方式。鼓励金融机构针对行业特点，运用经营流水、交易数据等优化

审批模型，提供普惠信贷等服务。支持符合条件的银发经济相关企业发行上市。支

持符合条件的养老设施 REITs 项目发行上市。鼓励各类产业基金加大对银发经济产

业领域项目的支持力度。 

表1：首单跨海大桥 REIT 正式上市，中航易商仓储物流 REIT 披露基金认购情况 

时间 政策 

2024/12/24 中航易商仓储物流 REIT（508078）披露了基金认购申请确认比例公告。根据公告内容，本基金战略投资者 100%配售，

网下投资者配售比例为 91.98%，公众投资者配售比例为 95.28%。拟向战略投资者发售的基金份额数量为 59208 万份，

占发售份额总数的比例为 74.01%。 

2024/12/26 首单跨海大桥 REIT——平安宁波交投杭州湾跨海大桥封闭式基础设施证券投资基金（基金简称:平安宁波交投 REIT,

基金代码:508036）在上海证券交易所成功上市,共收到 56 家网下投资者管理的 98 个配售对象的询价报价信息，报价

区间为 7.6180 元/份-8.7170 元/份，拟认购份额数量总和为 188,160 万份，为初始网下发售份额数量的 13.44 倍。基金

管理人及财务顾问审慎合理确定本基金认购价格为 8.088 元/份。按照发售规模 10 亿份计算，募集资金规模为 80.88

亿。 

2024/12/27 上海:印发《上海市推动银发经济高质量发展若干政策措施》提到，创新融资支持方式。鼓励金融机构针对行业特点，

运用经营流水、交易数据等优化审批模型，提供普惠信贷等服务。支持符合条件的银发经济相关企业发行上市。支持

符合条件的养老设施 REITs 项目发行上市。鼓励各类产业基金加大对银发经济产业领域项目的支持力度。 

资料来源：Wind、各地政府官网、开源证券研究所 
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2、 市场回顾：中证 REITs（收盘）指数环比上涨 1.36% 

2.1、 中证 REITs（收盘）指数环比上涨 1.36% 

2024 年第 52 周，中证 REITs（收盘）指数为 786.2，同比上涨 3.93%，环比上

涨 1.36%；从累计数值来看，年初至今，REITs（收盘）指数累计上涨 3.93%，同期

沪深 300 指数累计上涨 16.03%，累计超额收益-12.09%。 

图1：中证 REITs（收盘）指数环比上涨 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所（W 代表周，下同） 

 

图2：中证 REITs（收盘）指数年初以来累计超额收益-12.09% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 
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2.2、 中证 REITs 全收益指数环比上涨 1.36% 

2024 年第 52 周，中证 REITs 全收益指数 963.74，同比上涨 11.83%，环比上涨

1.36%；从累计数值看，年初至今，REITs 全收益指数累计上涨 11.83%，同期沪深

300 指数累计上涨 16.03%，累计超额收益-4.19%。 

图3：中证 REITs 全收益指数环比上涨 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 

 

图4：中证 REITs 全收益指数年初以来累计超额收益-4.19% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 

 

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

2
0
2

1
W

4
1

2
0
2

1
W

4
6

2
0
2

1
W

5
1

2
0
2

2
W

4

2
0
2

2
W

9

2
0
2

2
W

1
4

2
0
2

2
W

1
9

2
0
2

2
W

2
4

2
0
2

2
W

2
9

2
0
2

2
W

3
4

2
0
2

2
W

3
9

2
0
2

2
W

4
4

2
0
2

2
W

4
9

2
0
2

3
W

1

2
0
2

3
W

6

2
0
2

3
W

1
1

2
0
2

3
W

1
6

2
0
2

3
W

2
1

2
0
2

3
W

2
6

2
0
2

3
W

3
1

2
0
2

3
W

3
6

2
0
2

3
W

4
1

2
0
2

3
W

4
6

2
0
2

3
W

5
1

2
0
2

4
W

4

2
0
2

4
W

9

2
0
2

4
W

1
4

2
0
2

4
W

1
9

2
0
2

4
W

2
4

2
0
2

4
W

2
9

2
0
2

4
W

3
4

2
0
2

4
W

3
9

2
0
2

4
W

4
4

2
0
2

4
W

4
9

中证REITs全收益指数 环比

-20%

-18%

-16%

-14%

-12%

-10%

-8%

-6%

-4%

-2%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

18%

20%

-20%

-18%

-16%

-14%

-12%

-10%

-8%

-6%

-4%

-2%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

18%

20%

中证REITs全收益指数(累计收益） 超额收益（累计收益，右轴） 沪深300（累计收益,右轴）



行业周报 

请务必参阅正文后面的信息披露和法律声明 6 / 16 

2.3、 周度跟踪：REITs 市场成交量同比增长 36.27% 

2024 年第 52 周，REITs 市场交易规模成交量达 6.5 亿份，同比增长 36.27%；成

交额达 25.44 亿元，同比增长 59.6%；区间换手率 4.01%，同比下降 8.24%。 

图5：REITs 市场交易规模成交量达 6.5 亿份，同比增长

36.27% 

 图6：REITs 市场交易规模成交额达 25.44 亿元，同比增

长 59.6% 

 

 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所  数据来源：Wind、开源证券研究所 

 

图7：REITs 市场区间换手率 4.01%，同比下降 8.24% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 
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2.4、 30 日数据：REITs 市场成交量同比增长 19.93% 

从近 30 日数据来看，过去 30 日 REITs 市场交易规模成交总量达 36.636 亿份，

同比增长 19.93%；成交总额达 140.64 亿元，同比增长 15.31%；近 30 日平均区间换

手率 0.77%，同比增长 14.2%。 

图8：近 30 日 REITs 市场成交总量达 36.636 亿份，同比增长 19.93%；成交总额达 140.6417 亿元，同比增长 15.31% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 

 

图9：近 30 日平均区间换手率 0.77%，同比增长 14.2% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 
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3、 分板块表现：产业园 REITs 单周上涨 2.95%，单月累计上

涨 3.17% 

2024 年第 52 周，保障房、环保、高速公路、产业园区、仓储物流、能源、消费

类 REITs 一周涨跌幅分别为+0.73%、-0.89%、+0.94%、+2.95%、+1.60%、+1.02%、

+1.43%；一月涨跌幅分别为+12.24%、+2.79%、+0.03%、+3.17%、+4.28%、+5.09%、

+8.17%。 

图10：保障房类 REITs 本周上涨 0.73% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 

图11：环保类 REITs 本周下跌 0.89% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 
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图12：高速公路类 REITs 本周上涨 0.94% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 

 

图13：产业园区类 REITs 本周上涨 2.95% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 
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图14：仓储物流类 REITs 本周上涨 1.60% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 

 

图15：能源类 REITs 本周上涨 1.02% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 
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图16：消费类 REITs 本周上涨 1.43% 

 

数据来源：Wind、开源证券研究所 

2024 年第 52 周，华夏和达高科 REIT、华安张江产业园 REIT、博时蛇口产园

REIT 涨幅靠前，涨幅分别为 6.90%、3.88%、3.17%；本周富国首创水务 REIT、嘉

实物美消费 REIT、华夏特变电工新能源 REIT 跌幅靠前，跌幅分别为 2.95%、0.88%、

0.87%。 

表2：本周华夏和达高科 REIT、华安张江产业园 REIT、博时蛇口产园 REIT 涨幅靠前 

类别 
基金简称 基金代码 上市时间 项目估值

（亿元） 

募集份

额 

收盘

价 

中债估值

收益率 

平均估值均

价 

一周涨跌

幅 

保障房 中金厦门安居 REIT 508058.SH 2022-08-31 12.14 5.00 3.68 4.11% 2.43 0.00% 

红土创新深圳安居 REIT 180501.SZ 2022-08-31 11.58 5.00 3.30 3.09% 2.32 0.89% 

国泰君安城投宽庭保租房 REIT 508031.SH 2024-01-12 30.53 10.00 3.70 4.83% 3.05 0.19% 

红土创新深圳安居 REIT 508077.SH 2022-12-09 11.10 5.00 2.86 4.13% 2.22 1.10% 

华夏北京保障房 REIT 508068.SH 2022-08-31 11.51 5.00 3.56 3.70% 2.30 1.48% 

环保 富国首创水务 REIT 508006.SH 2021-06-21 17.61 5.00 3.86 2.55% 3.52 -2.05% 

中航首钢绿能 REIT 180801.SZ 2021-06-21 9.44 1.00 12.75 4.91% 9.44 0.28% 

高速公路 

 

平安广州广河 REIT 180201.SZ 2021-06-21 96.74 7.00 9.12 10.94% 13.82 1.59% 

浙商沪杭甬 REIT 508001.SH 2021-06-21 45.63 5.00 7.06 5.62% 9.13 0.70% 

华夏中国交建 REIT 508018.SH 2022-04-28 98.32 10.00 4.82 12.51% 9.83 -0.56% 

华夏越秀高速 REIT 180202.SZ 2021-12-14 22.86 3.00 6.36 6.60% 7.62 1.21% 

国金中国铁建 REIT 508008.SH 2022-07-08 46.12 5.00 8.79 4.51% 9.22 0.93% 

华泰江苏交控 REIT 508066.SH 2022-11-15 28.50 4.00 5.88 10.66% 7.13 1.38% 

中金山东高速 REIT 508007.SH 2023-10-27 27.90 4.00 7.64 5.90% 6.97 0.87% 
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类别 
基金简称 基金代码 上市时间 项目估值

（亿元） 

募集份

额 

收盘

价 

中债估值

收益率 

平均估值均

价 

一周涨跌

幅 

中金安徽交控 REIT 508009.SH 2022-11-22 111.98 10.00 6.85 11.74% 11.20 1.12% 

工银河北高速 REIT 508086.SH 2024-06-28 55.18 10.00 5.43 7.83% 5.52 0.97% 

易方达深高速 REIT 508033.SH 2024-03-29 21.02 3.00 6.37 6.97% 7.01 1.22% 

产业园区 

 

东吴苏园产业 REIT 508027.SH 2021-06-21 33.50 9.00 3.36 6.06% 3.72 2.85% 

博时蛇口产园 REIT 180101.SZ 2021-06-21 37.00 9.00 2.05 6.66% 4.11 3.17% 

华安张江产业园 REIT 508000.SH 2021-06-21 29.47 5.00 2.55 5.81% 5.89 3.88% 

华夏合肥高新 REIT 180102.SZ 2022-10-10 13.51 7.00 1.92 6.46% 1.93 3.17% 

建信中关村 REIT 508099.SH 2021-12-17 30.73 9.00 2.10 5.79% 3.41 2.49% 

国泰君安临港创新产业园 REIT 508021.SH 2022-10-13 7.30 2.00 4.24 6.89% 3.65 1.24% 

国泰君安东久新经济 REIT 508088.SH 2022-10-14 13.76 5.00 3.35 6.94% 2.75 0.42% 

华夏和达高科 REIT 180103.SZ 2022-12-27 14.24 5.00 2.37 6.36% 2.85 6.90% 

中金湖北科投光谷 REIT 508019.SH 2023-06-30 15.40 6.00 2.34 6.14% 2.57 2.45% 

仓储物流 

 

中金普洛斯 REIT 508056.SH 2021-06-21 69.18 15.00 3.32 6.59% 4.61 2.41% 

嘉实京东仓储基础设施 REIT 508098.SH 2023-02-08 15.65 5.00 2.76 6.80% 3.13 3.02% 

华夏深国际 REIT 180302.SZ 2024-07-09 14.88 6.00 2.43 6.81% 2.48 -0.08% 

红土创新盐田港 REIT 180301.SZ 2021-06-21 20.75 8.00 2.01 6.82% 2.59 1.06% 

能源 

 

嘉实中国电建清洁能源 REIT 508026.SH 2024-03-28 10.33 4.00 4.03 2.91% 2.58 2.91% 

中信建投明阳智能新能源 REIT 508015.SH 2024-07-23 12.32 2.00 7.82 2.04% 6.16 1.74% 

华夏特变电工新能源 REIT 508089.SH 2024-07-02 10.39 3.00 5.10 1.43% 3.46 -0.87% 

中信建投国家电投新能源 REIT 508028.SH 2023-03-29 71.65 8.00 10.15 3.73% 8.96 0.04% 

鹏华深圳能源 REIT 180401.SZ 2022-07-26 32.64 6.00 6.33 3.67% 5.44 1.31% 

中航京能光伏 REIT 508096.SH 2023-03-29 24.54 3.00 10.59 2.73% 8.18 0.97% 

消费 嘉实物美消费 REIT 508011.SH 2024-03-12 10.02 4.00 2.91 3.81% 2.51 -0.88% 

华夏华润商业 REIT 180601.SZ 2024-03-14 81.47 10.00 8.40 4.29% 8.15 1.82% 

中金印力消费 REIT 180602.SZ 2024-04-30 39.59 10.00 3.32 6.22% 3.96 3.11% 

华夏金茂商业 REIT 508017.SH 2024-03-12 10.65 4.00 2.78 6.22% 2.66 1.68% 

资料来源：Wind、开源证券研究所 

 

4、 一级跟踪：易方达华威农贸市场首发申报通过，22 只 REITs

基金等待上市 

2024 年第 52 周，共有 20 只 REITs 基金等待上市，本周易方达华威农贸市场封

闭式基础设施证券投资基金首发申报通过。 

表3：易方达华威农贸市场首发申报通过，20 只 REITs 基金等待上市      

待上市 REITs 名称 资产类型 申报

类型 

项目状

态 

更新日期 受理日期 主要原始权益人 

易方达华威农贸市场封闭式基础设施

证券投资基金 

消费基础设施 首发 通过 2024/12/24 2024/9/26 福建华威农商(集团)有限公司 

中信建投沈阳国际软件园封闭式基础 园区基础设施 首发 已反馈 2024/12/12 2024/11/1 沈阳国际软件园产业发展有限
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待上市 REITs 名称 资产类型 申报

类型 

项目状

态 

更新日期 受理日期 主要原始权益人 

设施证券投资基金 公司 

创金合信首农产业园封闭式基础设施

证券投资基金 

园区基础设施 首发 已受理 2024/11/29 2024/11/29 北京首农信息产业投资有限公

司 

华泰紫金苏州恒泰租赁住房封闭式基

础设施证券投资基金 

保障性租赁住

房 

首发 已受理 2024/11/29 2024/11/29 苏州工业园区公租房管理有限

公司 

汇添富上海地产租赁住房封闭式基础

设施证券投资基金 

保障性租赁住

房 

首发 已受理 2024/11/29 2024/11/29 上海地产房屋租赁有限公司 

国泰君安临港创新智造产业园封闭式

基础设施证券投资基金 

园区基础设施 扩募 已受理 2024/11/19 2024/11/19 上海临港控股股份有限公司 

华夏北京保障房中心租赁住房封闭式

基础设施证券投资基金 

保障性租赁住

房 

扩募 已反馈 2024/11/12 2024/9/24 北京保障房中心有限公司 

华夏基金华润有巢租赁住房封闭式基

础设施证券投资基金 

保障性租赁住

房 

扩募 已受理 2024/11/11 2024/11/11 有巢住房租赁(深圳)有限公司 

汇添富九州通医药仓储物流封闭式基

础设施证券投资基金 

仓储物流 首发 已反馈 2024/10/18 2024/9/24 九州通医药集团物流有限公司 

南方顺丰仓储物流封闭式基础设施证

券投资基金 

仓储物流 首发 已问询 2024/10/16 2024/9/24 深圳嘉丰产业园管理有限公司 

中金亦庄产业园封闭式基础设施证券

投资基金 

园区基础设施 首发 已反馈 2024/10/11 2024/9/20 北京亦庄盛元投资开发集团有

限公司 

国泰君安济南能源供热封闭式基础设

施证券投资基金 

市政设施 首发 已反馈 2024/10/8 2024/9/12 济南热力集团有限公司 

招商科创孵化器封闭式基础设施证券

投资基金 

 首发 通过 2024/9/11 2024/3/28 上海杨浦科技创业中心有限公

司 

中航易商仓储物流封闭式基础设施证

券投资基金 

仓储物流 首发 通过 2024/6/21 2023/12/8 易商集团 

建信建融家园租赁住房封闭式基础设

施证券投资基金 

保障性租赁住

房 

首发 已反馈 2024/4/15 2024/3/1 建信住房服务有限责任公司 

华夏金隅智造工场产业园封闭式基础

设施证券投资基金 

园区基础设施 首发 已反馈 2024/4/15 2024/3/4 北京金隅集团股份有限公司 

华夏万纬仓储物流封闭式基础设施证

券投资基金 

仓储物流 首发 已问询 2024/4/15 2024/3/1 深圳市万纬物流投资有限公司 

中航京能光伏封闭式基础设施证券投

资基金 

能源基础设施 扩募 已申报 2024/4/1  云南保山槟榔江水电开发有限

公司 

建信金风新能源封闭式基础设施证券

投资基金 

能源基础设施 首发 已问询 2023/10/22 2023/9/4 青岛天润启航投资有限公司 

富国首创水务封闭式基础设施证券投

资基金 

生态环保 扩募 已反馈 2022/12/7 2022/9/29 北京首创生态环保集团股份有

限公司 

资料来源：Wind、开源证券研究所 
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5、 投资建议：维持行业“看好”评级 

2024 年第 52 周，我们跟踪的中证 REITs（收盘）指数为 786.2，同比上涨 3.93%，

环比上涨 1.36%；中证 REITs 全收益指数 963.74，同比上涨 11.83%，环比上涨 1.36%。

本周 REITs 市场交易规模成交量达 6.5 亿份，同比增长 36.27%；成交额达 25.44 亿

元，同比增长 59.6%；区间换手率 4.01%，同比下降 8.24%。本周保障房、环保、高

速公路、产业园区、仓储物流、能源、消费类 REITs 一周涨跌幅分别为+0.73%、-0.89%、

+0.94%、+2.95%、+1.60%、+1.02%、+1.43%；一月涨跌幅分别为+12.24%、+2.79%、

+0.03%、+3.17%、+4.28%、+5.09%、+8.17%。本周首单跨海大桥 REIT 正式上市，

中航易商仓储物流 REIT 披露基金认购情况，20 只 REITs 基金等待上市。我们认为，

债券市场利率中枢下行压力下，“资产荒”逻辑将继续演绎，REITs 作为高分红、中

低风险的资产，在政策力度加强以及社保金和养老金入市预期下，将持续提升配置

性价比，板块具备较好的投资机会，维持行业“看好”评级。 

 

6、 风险提示 

（1）公募 REITs 价格变动及运营风险； 

（2）调控政策超预期变化，行业波动加剧； 

（3）各类别资金入市进度不及预期； 

（4）项目长期分派率不及预期。 
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特别声明 

《证券期货投资者适当性管理办法》、《证券经营机构投资者适当性管理实施指引（试行）》已于2017年7月1日起

正式实施。根据上述规定，开源证券评定此研报的风险等级为R3（中风险），因此通过公共平台推送的研报其适用

的投资者类别仅限定为专业投资者及风险承受能力为C3、C4、C5的普通投资者。若您并非专业投资者及风险承受

能力为C3、C4、C5的普通投资者，请取消阅读，请勿收藏、接收或使用本研报中的任何信息。 

因此受限于访问权限的设置，若给您造成不便，烦请见谅！感谢您给予的理解与配合。 

分析师承诺  
负责准备本报告以及撰写本报告的所有研究分析师或工作人员在此保证，本研究报告中关于任何发行商或证券所发

表的观点均如实反映分析人员的个人观点。负责准备本报告的分析师获取报酬的评判因素包括研究的质量和准确

性、客户的反馈、竞争性因素以及开源证券股份有限公司的整体收益。所有研究分析师或工作人员保证他们报酬的

任何一部分不曾与，不与，也将不会与本报告中具体的推荐意见或观点有直接或间接的联系。  

股票投资评级说明 

 评级 说明 

证券评级 

买入（Buy） 预计相对强于市场表现 20%以上； 

增持（outperform） 预计相对强于市场表现 5%～20%； 

中性（Neutral） 预计相对市场表现在－5%～＋5%之间波动； 

减持（underperform） 预计相对弱于市场表现 5%以下。 

行业评级 

看好（overweight） 预计行业超越整体市场表现； 

中性（Neutral） 预计行业与整体市场表现基本持平； 

看淡（underperform） 预计行业弱于整体市场表现。 

备注：评级标准为以报告日后的 6~12 个月内，证券相对于市场基准指数的涨跌幅表现，其中 A 股基准指数为沪

深 300 指数、港股基准指数为恒生指数、新三板基准指数为三板成指（针对协议转让标的）或三板做市指数（针

对做市转让标的）、美股基准指数为标普 500 或纳斯达克综合指数。我们在此提醒您，不同证券研究机构采用不

同的评级术语及评级标准。我们采用的是相对评级体系，表示投资的相对比重建议；投资者买入或者卖出证券的

决定取决于个人的实际情况，比如当前的持仓结构以及其他需要考虑的因素。投资者应阅读整篇报告，以获取比

较完整的观点与信息，不应仅仅依靠投资评级来推断结论。 

分析、估值方法的局限性说明  

本报告所包含的分析基于各种假设，不同假设可能导致分析结果出现重大不同。本报告采用的各种估值方法及模型

均有其局限性，估值结果不保证所涉及证券能够在该价格交易。  
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法律声明  

开源证券股份有限公司是经中国证监会批准设立的证券经营机构，已具备证券投资咨询业务资格。 

本报告仅供开源证券股份有限公司（以下简称“本公司”）的机构或个人客户（以下简称“客户”）使用。本公司

不会因接收人收到本报告而视其为客户。本报告是发送给开源证券客户的，属于商业秘密材料，只有开源证券客户

才能参考或使用，如接收人并非开源证券客户，请及时退回并删除。 

本报告是基于本公司认为可靠的已公开信息，但本公司不保证该等信息的准确性或完整性。本报告所载的资料、工

具、意见及推测只提供给客户作参考之用，并非作为或被视为出售或购买证券或其他金融工具的邀请或向人做出邀

请。本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司于发布本报告当日的判断，本报告所指的证券或投资标的的价格、

价值及投资收入可能会波动。在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告。客户应当

考虑到本公司可能存在可能影响本报告客观性的利益冲突，不应视本报告为做出投资决策的唯一因素。本报告中所

指的投资及服务可能不适合个别客户，不构成客户私人咨询建议。本公司未确保本报告充分考虑到个别客户特殊的

投资目标、财务状况或需要。本公司建议客户应考虑本报告的任何意见或建议是否符合其特定状况，以及（若有必

要）咨询独立投资顾问。在任何情况下，本报告中的信息或所表述的意见并不构成对任何人的投资建议。在任何情

况下，本公司不对任何人因使用本报告中的任何内容所引致的任何损失负任何责任。若本报告的接收人非本公司的

客户，应在基于本报告做出任何投资决定或就本报告要求任何解释前咨询独立投资顾问。 

本报告可能附带其它网站的地址或超级链接，对于可能涉及的开源证券网站以外的地址或超级链接，开源证券不对
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